
 

Via L. Settembrini, 160 – 76012 CANOSA DI PUGLIA  (BT) –Cod. Fisc. 81004890729 - tel. 0883/666007-661496 

 

E-mail: bais00700p@istruzione.itPEC:bais00700p@pec.istruzione.it  Sito: www.iisseinaudi.edu.it 

 
 

  
 

 

 

AL D.S.G.A. 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO ON LINE 

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE COMPENSI AL PERSONALE DOCENTE PER INCARICHI 

DI ATTIVITÁ AGGIUNTIVE A CARICO DEL F.I.S. - A.S. 2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO         il C.C.N.L. del triennio 2019-2021 siglato in data 18 Gennaio 2024; 

 

 VISTO         l’art. 40 del D. Lgs.165/2001; 

 

 VISTI        gli artt. 5 e 17 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii e l’art. 34 del D.L.vo n.150 del       

27/10/2009; 

 

 VISTO  il D.I. 129/2018; 

 

 VISTA        la delibera n. 34 di approvazione e revisione del PTOF, verbale 77 del 18/12/2023 Collegio    

dei docenti; 

 

 VISTO il Programma Annuale 2024, approvato con delibera n. 137 del verbale n. 23 del Consiglio 

d’Istituto - 14/02/2024; 

  

 VISTO l’ipotesi della Contrattazione Integrativa siglata in data 19/04/2024;  

 

 VISTO il verbale dei Revisori dei Conti n. 2024/003 del 20/05/2024, con il quale si certifica la 

compatibilità finanziaria delle risorse impiegate nella contrattazione integrativa d’istituto; 

 

 VISTI  gli affidamenti di Incarico al Personale Docente per attività aggiuntive retribuite con il Fondo 

dell’Istituzione Scolastica a. s. 2023/2024; 

 

 VISTE  le rendicontazioni delle attività effettuate dal personale; 

 

 VISTE le relazioni inerenti le nomine FIS a.s. 2023/2024 dei Docenti; 

 

mailto:bais00700p@istruzione.it
mailto:bais00700p@pec.istruzione.it
http://www.iisseinaudi.edu.it/




 

Via L. Settembrini, 160 – 76012 CANOSA DI PUGLIA  (BT) –Cod. Fisc. 81004890729 - tel. 0883/666007-661496 

 

E-mail: bais00700p@istruzione.itPEC:bais00700p@pec.istruzione.it  Sito: www.iisseinaudi.edu.it 

 
 

 VISTE le verifiche sulle attività svolte dal personale beneficiario dei compensi; 

 

 VISTI gli atti e la documentazione d’ufficio comprovanti l’effettiva effettuazione delle attività dichiarate 

dal personale docente; 

 

 VISTA la Tabella di liquidazione, acquisita agli atti della scuola in data 29/06/2024; 

 

 RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi contrattuali di cui sopra spettanti al personale 

docente; 

 

 

DETERMINA 

 

La liquidazione dei compensi per le attività prestate da retribuire con il Fondo di Istituto al personale Docente 

per l’a.s. 2023/2024 relative agli incarichi di attività aggiuntive, nelle forme previste dalla nota MIM prot. n. 

25954 del 29 Settembre 2023 con oggetto: A.S. 2023/24 – Assegnazione integrativa al Programma 

Annuale 2023 – periodo settembre-dicembre 2023 e comunicazione preventiva del programma 

Annuale 2024 periodo gennaio-agosto 2024, secondo il seguente prospetto: 

 

 ASSEGNAZIONE SPESA ECONOMIE 

TOTALE DOCENTI € 44.177,06 € 33.022,50 € 11.154,56 

 

 

Il totale delle liquidazioni pari a € 33.022,50 lordo dipendente verrà liquidato tramite il sistema ministeriale 

“Cedolino Unico” - Service Personale Tesoro (SPT).  

 

Per quanto comunicato il Direttore S.G.A. vorrà procedere alle dovute erogazioni. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Brigida Maria CAPORALE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 s.m.i. 

                         e norme collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:bais00700p@istruzione.it
mailto:bais00700p@pec.istruzione.it
http://www.iisseinaudi.edu.it/

		2024-07-11T09:59:35+0200
	BRIGIDA MARIA CAPORALE




